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مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشارات دانشگاه کاشان گفت: بنا 
بر گزارش مؤسسه استنادى علوم و پایش علم و فناورى (ISC) در آبان ماه سال 
جارى، در میان 938 پژوهشگر پر استناد شناسایى شده با وابستگى ایران، 8 عضو 
هیئت علمى دانشگاه کاشان در جمع پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر دنیا 

قرار گرفته اند.
دکتر احمدى زاده افزود: بر اساس این گزارش آقایان دکتر مسعود صلواتى نیاسرى، 
دکتر على اکبر عباسیان آرانى، دکتر محمد عارفى، دکتر فرشته مشکانى، دکتر على 
قربان پور آرانى، دکتر جواد صفرى، دکتر مهدى محمدى مهر و دکتر اکبر محبى در 
این لیست قرار گرفتند.وى با بیان اینکه در این گزارش فهرستى از پژوهشگران پر 
استناد در 22 حوزه موضوعى علوم در پایگاه شاخص هاى اساسى علم (ESI) متعلق 
به شرکت کلاریویت آنالیتیکس (WOS) در بازه زمانى 10 ساله ارائه گردیده است، 
اظهار داشت: به این ترتیب  پژوهشگران در هر رشته بر حسب تعداد استنادهایى که 
دریافت کرده اند مرتب سازى و سپس پژوهشگران یک درصد برتر بر اساس حدود 

آستانه استنادى ESI به عنوان نخبگان علمى درنظر گرفته شده اند.
دکتر احمدى زاده افزود: سال گذشته شش نفر از اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان در جمع 
پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر دنیا قرار داشتند که امسال سرکار خانم دکتر فرشته مشکانى 
(عضو هیئت علمى گروه مهندسى شیمى) و مرحوم دکتر جواد صفرى (از گروه شیمى آلى)  به این 

جمع اضافه شده اند.
وى با تبریک به جامعه علمى دانشگاه کاشان بویژه اعضاى هیئت علمىِ پر استناد یک درصد 
برتر دنیا، افزود: طبق مصوبه هیئت امنا دانشگاه کاشان و بر اساس ماده 53 آیین نامه استخدامى 

اعضاى هیات علمى، به هر عضو هیئت علمى که در فهرست پژوهشگران یک درصد مستخرج 
از پایگاه هاى (ESI-WOS) یا «آى اس ســى» قرار بگیرد یک پایه تشویقى در طول خدمت 

(رشته هاى علوم انسانى و هنر، دو پایه) تعلق خواهد گرفت.
دکتر احمدى زاده خاطر نشان کرد: همچنین به هر عضو هیئت علمى که بتواند در این فهرست، 
پنج سال حضور متوالى داشته باشد یک پایه تشویقى (رشته هاى علوم انسانى و هنر، دو پایه) تا 

سقف چهار پایه در طول خدمت، تعلق خواهد گرفت.

قرار گرفتن هشت عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان  در جمع 
پژوهشگران پر استناد یک درصد برتر دنیا


اینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان:
علم همراه با تقوى  

با ارزش است

عضو تشخیص مصلحت نظام: 
دانشگاه ها  تاثیر بسزایى
 در رفع نیازها و توسعه 
و بالندگى کشور دارند

اعطاى جایزه تحصیلى به بیش 
از 170 دانشجوى دانشگاه 

هاى منطقه کاشان

انتخاب مجدد دانشگاه کاشان 
به عنوان حوزه برگزار کننده 

MSRT آزمون زبان
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معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان گفت: در تازه ترین نتایج رتبه بندى دانشگاه هاى برتر آسیایى نظام ش
رتبه بندى معتبر کیو اس ( QS)، دانشگاه کاشان موفق شده بالاتر از دانشگاه هایى چون دانشگاه خواجه نصیرالدین 
طوسى، دانشگاه علامه طباطبائى و دانشگاه اصفهان، رتبه 300-291 در بین دانشگاه هاى آسیایى و رتبه 67 را در بین 

دانشگاه هاى آسیاى جنوبى و جنوب غربى کسب نماید.
دکتر مهدى شبانى افزود: این نخستین حضور دانشگاه کاشــان در نظام رتبه بندى QS به عنوان یکى از معتبرترین 
نظام هاى رتبه بندى دانشگاههاى جهان است. وى با اشاره به اینکه نظام رتبه بندى کیو اس، داده هاى مورد نظر خود را از 
پایگاه اطلاعاتى اسکوپوس و پرسشنامه خوداظهارى دانشگاه ها کسب مى کند، یادآور شد: بررسى شهرت علمى، ارزیابى 
کارفرمایان، نسبت اعضاى هیئت علمى به دانشجو، میزان همکارى بین المللى، نسبت استناد به مقاله، نسبت مقاله به ازاى 
اعضاى هیئت علمى، تعداد اساتید و دانشجویان بین المللى و تعداد فرصت مطالعاتى داخلى و خارجى دانشجویان از شاخص هاى 

مورد استفاده در این نظام رتبه بندى است.دکتر شبانى با تبریک به جامعه علمى پرتلاش دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد:  
دانشگاه کاشان در این رتبه بندى در میان دانشگاه هاى جامع، حائز رتبه ششم و در شاخص "نسبت استناد به مقاله"، با کسب 

امتیاز 88,3، رتبه اول را در میان دانشگاه هاى جامع و رتبه دوم را در میان دانشگاه هاى کل کشور بدست آورده است.

نخستین حضور دانشگاه کاشان در نظام 

2024 -QS رتبه  بندى معتبر بین المللى

در آیین جشن بورسیه دانشگاه کاشان، جایزه تحصیلى 
به 170 دانشــجوى دانشــگاه هاى منطقه کاشان با 
حضور خیرین در تالار علامه فیض دانشــگاه  کاشان 

اعطا شد.
رئیس دانشــگاه کاشــان در این آیین از حمایت هاى 
خیرین در توســعه  علمى آموزشــى و پژوهشى این 
دانشگاه قدردانى کرد و گفت:  در دانشگاه کاشان بیش 
از 9 هزار دانشجو  و بیش از 320 عضو هیات علمى به 

فعالیت آموزشى و پژوهشى مشغول هستند.
دکتر عباس کتابى  به افتخارات دانشــگاه کاشان در 
نظام هاى مختلف بین المللى اشــاره کــرد و افزود:  
دانشگاه کاشــان در نظام بین المللى تایمز 2023 رتبه 
نخست را در بین دانشگاه هاى جامع کشور کسب کرده 
اســت و به لحاظ کیفیت و بهرورى در حوزه پژوهش  

جایگاه ممتازى دارد.
وى یکى از شــاخص هاى موفقیت دانشگاه کاشان را 
نیروى انسانى توانمند اعم از استادان و دانشجویان و 
کارکنان عنوان کرد و اظهار داشت:  امسال 28 استاد و 
دانشــجوى تحصیلات تکمیلى این دانشگاه در ردیف 
دانشمندان دو درصد برتر در استناد جهان  قرار گرفته 
اند که به لحاظ ســرانه  دانشــمندان برتر،  دانشــگاه 
کاشان  رتبه دوم را  بین دانشــگاههاى جامع کشور را 

دارد.
رئیس دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام 
پایگاه اســتنادى اى اس اى نیز 8 نفر از اساتید محقق 

این دانشگاه جز دانشمندان یک درصد برتر  جهان قرار 
گرفتند.

دکتر کتابى  به پذیرش یک هزار و 300 دانشجوى بین 
الملل در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: امسال براى 
نخســتین بار حدود 150 دانشــجو به صورت بورسیه 

صنعت، دانشگاه فرهنگیان و سایپا پذیرفته شدند.
رئیس دانشگاه کاشان  چشم انداز این دانشگاه را جامعه 
محور، کارآفرین و حکمت بنیــان عنوان کرد و خاطر 

نشان کرد: دانشگاهى حکمت بنیان است که علاوه بر  
تحصیل و فراگیرى علم و دانش، تعقل و قدرت تحلیل 
و همچنین اخلاق و فضائل انسانى را مورد توجه داشته 

باشد و بدنبال علم نافع باشد.
 دکتر کتابى  ایجاد روحیه نشــاط و شــادابى و امید به 
آینده در بین دانشجویان را مورد تاکید قرار داد و افزود: 
با گام هاى مثبتى که خیرین گرانقدر در اعطاى بورسیه 
تحصیلى دانشجویان برداشته اند امید است تا این امر، 

انگیزه را در بین دانشجویان ارتقا دهد.
وى از مجموعه دانشگاه کاشان  به عنوان یک خانواده 
بزرگ یاد کرد و اظهار داشت: دانشگاه کاشان در حوزه 
هاى مختلف پژوهشــى، کار آفرینى و فناورى پیشتاز 
بوده و رتبه نخســت خیرین را در بین دانشــگاه هاى 
کشور دارد و  امیدواریم تا با حمایت هاى بیشتر خیرین 
ارجمند، شاهد رشد و توسعه هر چه بیشتر این دانشگاه 

و منطقه فرهنگى کاشان باشیم.
 مدیر عامل بنیاد حامیان دانشــگاه کاشان نیز در این 
آئین حمایت هاى خیرین را قابل تقدیر دانست و گفت:  
یکى از اولویت هاى مهم این دانشگاه ارتباط با مردم و 

جامعه و حل مسائل و نیازهاى مردم  است.
علیمحمد الماســى به فعالیت هــاى خیرین در زمینه 
هاى مختلف علمى، فناورى و پژوهشــى اشاره کرد و 
افزود: جوانان امید آینده این کشور هستند  که بایستى 
با تلاش و کوشش و با تفکر  و تعقل، شبکه اى از عقل، 

معرفت، ایمان، اخلاق و معنویت را ایجاد کنند.
وى  با بیان اینکه همه جوانان امانت الهى  هستند توجه 
به نیازها و حل مشکلات جوانان را مورد تاکید قرار داد 
و اظهار امیدوارى کرد تا با حمایت هاى هر چه بیشتر 
خیرین ارجمند بتوان دغدغه دانشــجویان و نیازهاى 

آنها را  مرتفع سازیم.
در این آئین از 177 دانشــجوى ممتاز دانشــگاه هاى 
کاشــان، علوم پزشــکى، پیام نور و علمى کاربردى 

کاشان و آران و بیدگل و خیرین تجلیل شد.

اعطاى جایزه تحصیلى به بیش از 170 
دانشجوى دانشگاه هاى منطقه کاشان
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به مناســبت هفته تربیت بدنى و ورزش، رئیس دانشــگاه کاشــان با حضور در مجموعه تربیت بدنى به مدیر، 
کارکنان و ورزشکاران این مجموعه تبریک و خدا قوت گفت.

رئیس دانشگاه کاشــان با تبریک هفته تربیت بدنى، ورزش کردن را یکى از شاخص هاى مهم براى تندرستى 
مجموعه جوانان و کارکنان دانســت و گفت: به جوانان توصیه مى شــود در کنار علم و تحصیل، حتما ورزش 

کنند. شنیز خواست تا از امکانات ورزشى دانشــگاه استفاده کنند و به ورزش اهمیت دهند.
مدیر تربیت بدنى دانشــگاه کاشــان نیز با تبریک هفته تربیت بدنى به کارکنان این مجموعه  گفت: مجموعه 

تربیت بدنى دانشــگاه با زیریناى 11 هزار متر مربــع در خدمت همه مجموعه کارکنان اعم از اســاتید، 
کارمندان و دانشجویان است.

محمد رمضانى با بیان اینکه تابستان امسال فعالیت هاى زیادى در راســتاى بهینه سازى مجموعه تربیت 
بدنى انجام شده اســت، خاطر نشــان کرد: مجموعه تربیت بدنى شــامل مجموعه آبى آئینه، سالن چند 
منظوره و بدنســازى و مجموعه اختصاصى ریحانه در ارائه خدمت به مجموعه دانشگاه است و امیدواریم  

تا با استفاده از این فضاها و ورزش کردن، روزهاى بهتر و سالم ترى را داشته باشند.

عرض تبریک و خداقوت رئیس دانشگاه کاشان به کارکنان تربیت بدنى

 نماینده ولى فقیه در منطقه کاشــان و امام جمعه کاشــان در این آئین با 
تبریک به دانشمندان دودرصد دانشــگاه کاشان، به فرمایش امام صادق 
علیه الســلام اشــاره کردند که هر که براى خدا علــم را بیاموزد و بدان 

عمل کند و بدیگران بیاموزد در مقامهاى بلند آســمانها عظیمش خوانند 
و گویند: آموخت بــراى خدا، عمل کرد براى خــدا، تعلیم داد براى خدا ، 
افزود: شما دانشمندان به این درجه علمى نائل شده اید و به دیگران علم 

مى آموزید  باید قدر خودتان را بدانید.
حجت الاســلام والمسلمین ســید ســعید حســینى؛  در آئین تجلیل از 
پژوهشگران پر استناد دو درصد برتر دانشگاه کاشان،  با بیان اینکه سنت 
خدا این است که هرکسى که تلاش کند خدا به او مدد مى رساند، افزود: 
کســى به دنبال فراگیرى علم و دانش اســت با هر قدمى که بر میدارد 
خداوند به او مدد خاص مى رســاند و در کارنامه اعمالش ثواب یک سال 

عبادت نوشته مى شود.
امام جمعه کاشــان با اشــاره بــه بیانــات مقــام معظم رهبــرى که                      

"باید با استفاده از راه هاى میان بر به قله هاى علم وپیشرفت 
برســیم"، احترام به والدین را یکى از راههاى میان بــر عنوان کرد و 
گفت: اگر کسى به مادر و پدرش احسان کند خداى متعال او را یارى مى 
رساند. حجت الاســلام والمسلمین حسینى خاطر نشــان کرد: نماز اول 
وقت از دیگر راههاى میان بر است که انسان را به مدارج عالى مى رساند.
وى تربیت فرزند صالــح را از دیگر راههاى میان بر بیــان کرد و گفت: 

تربیت فرزند صالح بسیار با ارزش و اجر اخروى را به دنبال دارد.

نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان:

علم همراه با تقوى با ارزش است

سومین  نشست هم اندیشــى و تجلیل از پژوهشگران 
پراستناد دانشگاه کاشان در لیست دانشمندان دو درصد 
برتر جهان با حضور نماینده ولى فقیه و امام جمعه کاشان  
روز یکشنبه 7 آبان ماه 1402 در سالن سردار شهید حاج 

قاسم سلیمانى این دانشگاه برگزار شد.
رئیس دانشگاه کاشــان در این نشست با اشاره به توصیه 
هاى مکرر که هم قدر عالم و هم قــدر علم را باید بدانیم 
گفت: تلاش علمى این دانشمندان که در این کشور و در 
این دانشگاه به دانشجویان افتخارآفرینى مى کنند قابل 

تقدیر است.
دکتر کتابى با اشاره به تاکید مقام معظم رهبرى که باید در 
سایه علمى در دنیا پیشتاز باشیم و اینکه دو کشور ترکیه و 
عربستان رقیب ماهستند افزود: دانشمندان باید در تولید و 

جهش علمى از هیچ کوششى دریغ نورزند.
معاون پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان نیز در 

این نشست گزارش عملکردى از فعالیت هاى پژوهشى 
دانشگاه ارائه کرد و گفت: دانشگاه کاشان به لحاظ تعداد 
پژوهشگر پراستناد رتبه دهم در بین دانشگاه هاى وزارت 
علوم و رتبه هفتم در بین دانشگاه هاى جامع را کسب نموده 
است. دکتر شبانى افزود: دانشگاه کاشان همچنین به لحاظ 

نسبت تعداد پژوهشگر پراستناد به تعداد کل هیات علمى 
نیز رتبه چهارم در بین دانشگاه هاى وزارت علوم و رتبه اول 

در بین دانشگاههاى جامع را کسب کرده است.
وى برگزارى نشســت هم اندیشــى، پرداخت  پژوهانه 
تشویقى، تخصیص سهمیه مازاد دانشجوى تحصیلات 

تکمیلــى را از جملــه حمایت هــاى مــادى و معنوى 
پژوهشــگران دو درصد عنوان کرد و افزود: پیرو مصوبه 
اخیر هیات رئیســه دانشگاه کاشــان به هر هیات علمى 
2 درصد برتر مبلغ 300 میلیون ریال پژوهانه تشــویقى 

تخصیص یافته است.
دکتر شبانى به کسب رتبه هاى برتر این دانشگاه در نظام 
هاى مختلف علمى بین المللى اشاره کرد و افزود: دانشگاه 
کاشان در رتبه بندى تایمز جوان رتبه 14 کشورى و رتبه 
نخست را در بین دانشگاه هاى جامع و در رتبه بندى تایمز 
آسیایى رتبه 2 را در بین دانشگاه هاى جامع کشور کسب 

کرده است.
 

در پایان این مراسم از 28 پژوهشگر  دو درصد 
برتر  دانشگاه کاشان تجلیل شد.

برگزارى سومین نشست هم اندیشى و تجلیل از پژوهشگران پراستناد دانشگاه کاشان 
در لیست دانشمندان دو درصد برتر جهان
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نشســت تخصصى اولین همایش ملى مرجعیــت علمى با محوریت ش
"علوم انسانى و مرجعیت علمى" با همکارى مرکز تحقیقات سیاست 

علمى، دانشگاه کاشان و خانه خلاق علوم انسانى و اجتماعى در تالار 
آمفى تئاتر دانشــکده علوم انســانى با حضور اعضاء هیأت علمى و 

دانشجویان برگزار شد.
در این نشســت ابتدا آقاى دکتــر آزادى، عضو هیــأت علمى مرکز 
تحقیقات سیاست علمى کشور به ارایه مباحثى در زمینه مرجعیت علمى 
و سیاســتگذارى مربوط به آن پرداخته و ســپس مباحث تخصصى توسط 
سخنرانان این نشست ارایه گردید.دکتر محسن نیازى، رییس دانشکده علوم 
انسانى و خانه خلاق علوم انسانى و رییس این نشست در خصوص" اهمیت 
و تأثیرگذارى علوم انسانى بر دستیابى به مرجعیت علمى  با تأکید بر ویژگى 

هاى استاد خوب" مطالبى را ارایه  نمود.
وى با اشــاره به تحلیل نســل هاى دانشــگاهى، افزود: ویژگى هـــاى 
دانشگاه هاى نسل هاى جدید، شامل نتایج تحقیقات با ارزش علمى و حلال 
مشکلات، تأمین روابـط گسترده بـا سایر دانشگاه ها و ایجاد نقش اساسى 

در اقتصـاد محلى و جهانى؛ مى شود. 
وى خاطر نشان کرد: داشتن ژورنال هاى بین المللى، تدوین کنفرانـس هاى 
علمى و کسب شهرت علمى، از زمره ى موارد جانبى در دانشگاه هاى نسل 
جدید قلمداد مى شود و اینکه جامعه  خلاق بهترین شانس براى شکل دادن 

بـه آینـده را از طریق دانشگاه ها دارد.
وى افزود: دانشــگاه ها مى توانند مبنــاى درآمد خود را گســترش دهند، 
بـــه توسعه ى اقتصاد محلى کمک کنند و یا فعالیت هایى مثل مشـــاوره، 
پشتیبانى و بهبود وضعیت را فراهم کنند.دکتر نیازى با بیان اینکه مرجعیت 

علمى یک موضوع چند بعدى است که پرداختن به آن نیازمند روش شناسى 
علمى مى باشــد، تاکید کرد: تعامل بین اساتید و دانشجویان و ایجاد روحیه 
مشارکت با توجه به شاخص ها و مؤلفه هاى استاد خوب مى تواند در تحقیق 
مرجعیت علمى در دانشــگاه ها تأثیرگذار باشــد. وى نگاه مثبت به آینده، 
تقویت مشــارکت علمى، اســتفاده از روش هاى تحقیق علمى مهمترین 
محورهاى را مورد تاکید قرار داد و  به مقایســه ویژگى هاى افراد در حوزه 
نگاه به آینده و مواجهه با مسایل پرداخت و نقش آنها را در دانشگاه و مراکز 
علمى در راســتاى تحقق مرجعیت علمى مطرح کــرد.در پایان وى خاطر 
نشان کرد:  شــناخت ویژگى هاى اســتاد خوب اهمیت و ضرورت بسیارى 
دارد، چرا که تعیین ویژگى هاى اســتاد خوب و ارزیابى اساتید بر اساس آن 
و ارائه تصویرى از نقاط قوت و ضعف آن، از یک ســو بازخورد مناســبى در 
اختیار سیاست گذاران، برنامه ریزان و متصدیان نظام آموزشى قرار مى دهد 
و از سوى دیگر، باعث تســهیل آموزش و جبران کمبودهاى کتب درسى و 

امکانات مى شود
دکتر ســیداحمد مدنى، عضو هیأت علمى گروه علوم تربیتى، نیز موضوع " 

بازاندیشى در الزامات روش شناختى دستیابى به مرجعیت علمى با تمرکز بر 
حوزه تعلیم و تربیت اسلامى" را مطرح کرد. نسبت رشتۀ علمى و مرجعیت 
روش شناختى، تعلیم و تربیت اســلامى و روش شناسى مرجعیت علمى در 

تعلیم و تربیت اسلامى از مهمترین مباحث مطرح شده توسط وى بود.
در ادامه دکتر علــى فرهادیان رییس دانشــکده علوم مالــى، مدیریت و 
کارآفرینى و معاون خانه خلاق علوم انســانى دانشــگاه کاشان، موضوع" 
نقش نظام بخشى به تأمین مالى علم، فناورى ونوآورى در تحقق مرجعیت 
علمى " را تحلیل و الزامات مرجعیت علمى در تأمین مالى دانشگاه با تأکید 
بر استقلال و آزاداندیشى دانشگاه و اتاق فکر بودن دانشگاه و درآمدزایى بر 
اساس شرکت هاى زایشى و کارافرینى را مبناى مرجعیت علمى در دانشگاه 

عنوان کرد.
محمد کارکنان نصرآبادى مدیر خانه خلاق علوم انسانى و اجتماعى دانشگاه 
کاشان و دبیر این نشســت بحث مرجعیت علمى و تفکر طراحى در نوآورى 
علوم انســانى را تدوین کرد.وى ســطوح مرجعیت علمى را در ســه سطح 
بنیادى، کاربردى و سیاســتگذارى عنوان کرد و افزود: سطح بنیادى استاد 
محور، سطح کاربردى دانشجو محور و ســطح سیاستگذارى مسأله محور 

مى باشد
وى افزود: چرخه نوآورى علوم انسانى با تأکید بر مرجعیت علمى شامل پنج 
مرحله شناسایى،  طراحى، تجهیز، کاربست و انتقال مى باشد که این مراحل 
با توجه به شاخص هاى محورى مرجعیت علمى(اعلم بودن، جامع نگرى، 
نظریه پردازى، عدالت علمى، نگرش سیستمى و نگرش راهبردى) تحقق 
مى یابد. کارکنان تاکید کرد: مهمترین شــاخص تحقق نوآورى انسانى بر 

مبناى مرجعیت علمى تقویت سرمایه اجتماعى دانشگاهى مى باشد. 

نشست تخصصى اولین همایش ملى مرجعیت علمى با محوریت 
"علوم انسانى و مرجعیت علمى" در دانشگاه کاشان

عضو تشخیص مصلحت نظام و نماینده  مقام معظم رهبرى در شوراى عالى امنیت 
ملى نقش دانشگاه ها  را در توسعه کشور مهم دانست و گفت: دانشگاهها از جمله 
دانشگاه کاشان میتوانند در رفع نیازها ى کشور و تحقق سیاست هاى برنامه هفتم 

توسعه نقش بسزایى داشته باشند  .
دکتر سعید جلیلى در نشست شوراى دانشگاه کاشان با بیان اینکه هر دانشگاهى 

باید یک دولت سایه باشد افزود: دولت سایه یک گفتمان است که وقتى دولتى به 
نمایندگى از مردم  انتخاب مى شود وظیفه  همه است که سایه به سایه در حد وسعشان 

به دولت کمک کنند.
وى خاطر نشان کرد: بایستى تحولات را رصد کرد تا اگر کار خوبى انجام مى شود آن 
کار  تایید و اگر کارى نقصى دارد، کمک کنیم که قبل از این که آن خطا آسیب هایى به 

کشور وارد کند، تصحیح شود و این بزرگترین کمک به دولت هاست. عضو تشخیص 
مصلحت نظام و نماینده مقام معظم رهبرى در شوراى عالى امنیت ملى با اشاره به 
پتانسیل هاى این دانشگاه، افزود: اینکه گفته مى شود  که کشور در 5 سال آینده رشد 8 
درصد داشته باشد، این امر با حرکت و بسیج عمومى شکل مى گیرد و یکى از مهمترین 
بخشهایى که مى توانند به این موضوع کمک کنند، دانشگاهها هستند.دکتر جلیلى 
تاکید کرد:  دولت باید این عرصه را براى دانشگاه ها باز کند و این مطالبه را از دانشگاه 

ها داشته باشد.
وى خاطر نشان کرد: در حال حاضر که برنامه هفتم نوشته مى شود، دانشگاهها باید 
وارد شوند تا ببینند که در عرصه هاى مختلف، آیا این برنامه درست نوشته مى شود 

یا نه و احیانا کجاها نقص دارد و به کدام موضوع کمتر یا خوب پرداخته نشده است.
عضو تشخیص مصلحت نظام  دو بحث مهم کشور که باید نسبت به آن کار جدى 
انجام شود را اشتغال و  ارزآورى عنوان کرد و افزود:  روند کشور باید به گونه اى باشد 
که نه تنها بیکارى، بویژه در سطح نخبگان و تحصیکردگان، نداشته باشیم  بلکه با 

کارآفرینى این افراد بتوان اشتغال  دهها نفر دیگر را نیز فراهم کرد.
دکتر جلیلى ارزآورى را از دیگر مسایل مهم عنوان و خاطر نشان کرد:  وقتى کشور مى 
خواهد به پیشرفت هاى لازم برسد باید بتواند در زمینه هاى مختلف چه تولیدى و چه 

خدمات،  درآمدهاى ارزآورى خود را بالا ببرد.
وى  به تاثیر و نقش دانشگاه ها را در کمک به نظام و دولت اشاره کرد و افزود: باید براى 
دانشگاه ها ماموریت و رسالت خود را در سطح شهرستان، استان و ملى تعریف کنند تا 

بتوانند تاثیر گذارى بیشترى  در جامعه داشته باشند  .

عضو تشخیص مصلحت نظام: 

دانشگاه ها  تاثیر بسزایى در رفع نیازها و توسعه و بالندگى کشور دارند
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به منظور گســترش همکارى هاى علمى، پژوهشــى و اجراى طرح هاى 
پژوهشــى و فناورى تفاهم نامه همکارى مشــترك میان دانشگاه هاى 

کاشان و سمنان منعقد شد.
معاون پژوهشــى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشــان گفت: در نشست 
مشترك معاونین پژوهشى و ارتباطات علمى، مدیران پژوهشى و ارتباط 
با صنعت، کتابخانه مرکزى و آزمایشــگاه مرکزى  دانشگاه هاى کاشان 
و  سمنان که در روز چهارشــنبه  دهم آبان ماه جارى در دانشگاه کاشان 
برگزار شد، تفاهم نامه همکارى فى مابین این دو دانشگاه به امضا رسید.

دکتر شبانى نوش آبادى  هدف از برگزارى این نشست را تبادل تجربیات 

علمى و پژوهشــى بین دو دانشــگاه عنوان کرد و افزود: در این جلســه 
مشترك در خصوص  همکارى بین دو دانشگاه با محوریت انجام پژوهش 
هاى  مشــترك و ارتباطات علمى، صنعتى و بین المللى   تبادل نظر شد. 
وى اظهار کرد: در این نشســت، ضمــن تاکید بر اثــرات فزاینده انجام 
پژوهش هاى مشــترك، از انجام طرح هاى تحقیقاتى  بصورت مشترك 

نیز استقبال شد .
معاون پژوهشــى و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان بررسى سیاست ها و 
اقدامات صورت گرفته در حوزه پژوهش دو دانشــگاه را از دیگر مباحث 
این نشســت عنوان کرد و افزود: همچنین در این نشست، ضمن بررسى 

اثرات این سیاســت ها بر روى خروجى نظام هــاى رتبه بندى، در 
زمینــه چالش هاى پیــش رو و همچنین راهکارهاى ایجاد بســتر 
مناسب براى ارتقا جایگاه دانشــگاه ها و پژوهشگران  در نظام هاى 

رتبه بندى بحث و تبادل نظر شد.
دکتر شبانى خاطر نشــان کرد: در پایان، مقرر شد پس از بررسى و 
ارزیابى گزینه هاى ممکن در هر دو دانشگاه، محورهاى  تحقیقات 

مشترك با معرفى تیم هاى تحقیقاتى صورت پذیرد.

انعقاد تفاهم نامه همکارى فى مابین معاونین پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه هاى کاشان و سمنان

با توجه بــه پیگیرى هاى بعمل آمده توســط معاون 
آموزشــى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه از سازمان 
امور دانشــجویان، دانشگاه کاشــان مجدداً بعنوان 
حوزه برگزار کننــده آزمون زبــان MSRT انتخاب 

گردید.
معاون آموزشى و تحصیلات تکمیلى دانشگاه کاشان 
افزود: دانشــجویان متقاضى میتواننــد براى نوبت 
آزمون که بیست و چهارم آذرماه، برگزار مى شود این 
دانشگاه را بعنوان حوزه امتحانى خود انتخاب کنند.

دکتر مصطفى زاهدى فر با بیــان اینکه آزمون زبان 

انگلیسى MSRT جامع ترین آزمونى زبانى است که 
در ایران توســط وزارت علــوم، تحقیقات و فناورى 
اطلاعات برگزار مى شــود، افزود: این آزمون حدودا 
10 بار در ســال و در اکثر شــهر هاى بــزرگ ایران 
برگزار مى شــود که آخرین دوره برگــزارى آن در 

دانشگاه کاشان مهر ماه 1401 بوده است.
اعتبار نمــره آزمــون MSRT دو ســال اســت  و 
دانشــجویان دکترى مــى توانند با کســب مدرك 
MSRT اجازه شــرکت در آزمون جامع دکترى را به 

دست آورند. 

MSRT انتخاب مجدد دانشگاه کاشان به عنوان حوزه برگزار کننده آزمون زبان

نهمین جشــنواره فرهنگى رویش بــا حضور رئیس، 
معــاون و مدیــر فرهنگــى دانشــگاه در پارکینگ 
دانشکــــده مهندسى (محل دائـــــمى نمــایشگاه 
ها) دانشــگاهافتتاح شــد. مدیر فرهنگى دانشــگاه 
کاشان گفت: جشنواره فرهنگى رویش، نمایشگـــاه 
معرفى و ارائه آثار کـــانون هاى فرهنگى، مذهبى و 
هنرى دانشــجویان با حضور 15 کانون فعال دانشگاه 
کاشــان آغاز به کار کرد.علیرضا پوران افزود: در این 
نمایشــگاه کانون هاى هنرهاى تجسمى، ایرانگردى 
و گردشگرى، گفتمان، تئاتر، موسیقى، کیمیا، شهداء، 

نگاه سبز، هیات فاطمیون، عروج، نماز و نیایش، شعر 
و ادب، قرآن و عترت و رســانه و هلال احمر حضور 

فعال دارند. 
وى هدف از برگزارى این جشنواره را ارائه خلاقیت ها 
و توانمندیها و تقویــت ایده هاى خلاق و کاربردى در 
عرصه فرهنگى ذکر کرد و افزود: این نمایشگاه همراه 
با نشست هاى فرهنگى و کارگاه هاى آموزشى تا 22 

آبان ماه ادامه خواهد داشت.
در پایان  این جشــنواره کانون هاى برتر معرفى و از 

آنها تقدیر خواهد شد.

آغاز بکار نهمین جشنواره فرهنگى 
رویش دانشگاه کاشان
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ر ش راستاى اهمیت و توجه به ضرورت هاى فرهنگى منطقه کاشان، نشست مشترکى با حضور معاون پژوهشى و ارتباطات د
علمى دانشگاه کاشان و مسئولین برگزارى جشنواره فردخت در محل دفتر معاونت پژوهشى دانشگاه برگزار شد.

ر  این نشست معاون پژوهشى دانشگاه ضمن تشکر و قدردانى از برگزارکنندگان این جشنواره، محورهاى جمع آورى شده د
در بخش پژوهش جشنواره را بسیار ارزشمند و تاثیر گذار در حوزه تحقق عفاف و حجاب عنوان کرد و افزود: این بخش از 
جشنواره مى تواند در قالب همایش علمى در سطح ملى به میزبانى یکى از دانشگاه هاى منطقه کاشان با همکارى سایر 

دانشگاه ها و نهاد هاى مرتبط برگزار گردد. 
دکتر مهدى شبانى خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشان در راستاى مسئولیت اجتماعى خود آمادگى حمایت از اولویت هاى پژوهشى 

اعلام شده از سوى جشنواره فردخت در حوزه حجاب و عفاف و زیست عفیفانه را دارد. 
در ادامه این نشست، خانم تقاعدیان دبیر اجرایى جشنواره فرهنگى فردخت ضمن تشکر از حمایت هاى دانشگاه، گزارشى از 
اقدامات صورت گرفته در سال هاى قبل و سال جارى را در بخش هاى مختلف جشنواره ارایه کرد و در پایان مقرر گردید به منظور 

عملیاتى نمودن پیشنهادات مطرح شده، جلساتى با حضور نمایندگان دو طرف برگزار گردد.

نشست مشترك مسئولین جشنواره فردخت با معاونت پژوهشى 
و ارتباطات علمى دانشگاه کاشان

نمایشگاه به "توان تشــکیلات" در دانشــگاه کاشــان آغاز به کار کرد . مدیر امور فرهنگى دانشگاه کاشان 
گفت:«نمایشگاه به توان تشــکیلات» با هدف معرفى تشکل هاى دانشجویى دانشجویى و جذب نیرو، امروز 
با حضور ریاست محترم دانشــگاه و مســئول محترم دفتر نهاد رهبرى، معاون فرهنگى و جمعى از همکاران 

و دانشــجویان فعال فرهنگى در  مقابل سلف دانشجویى افتتاح شــد. علیرضا پوران خاطر نشان کرد: در این 
نمایشگاه چهار تشکل دانشجویى اعم از بسیج دانشــجویى، جامعه اسلامى، انجمن اسلامى مستقل و مجمع 

عدالتخواه دانشــجویان حضور دارند که به معرفى برنامه ها و دستاوردهاى خود مى پردازند. 

 افتتاح   نمایشگاه به توان تشکیلات دانشگاه کاشان

مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشان گفت: اولین جلسه شوراى ورزش دانشگاه کاشان 
برگزار شد.محمدرمضانى علوى اظهار داشت: در جلسه شوراى ورزش که سالیانه 2 

تا 3 نوبت تشکیل مى شود؛ امور کلان ورزش دانشگاه از جمله امور زیر بنایى، راههاى 
توسعه و تقویت ورزش همگانى و قهرمانى؛ آموزش و توانمندسازى دانشجویان و 

کارکنان مورد بررسى قرار مى گیرد. وى ادامه داد: در این جلسه گزارش عملکرد 
سال1401 تربیت بدنى دانشگاه در محور هاى امور زیربنایى، ورزش همگانى، ورزش 

قهرمانى؛ آموزش و توانمند سازى و امور مالى، توسط مدیر تربیت بدنى ارائه گردید.
مدیر تربیت بدنى با اشاره به مصوبات مهم  این جلسه ابراز امیدوارى کرد: در آینده 
شاهد پیشرفت و توسعه ورزش به ویژه در توسعه زیرساخت ها و ورزش قهرمانى 

دانشجویان باشیم .
به گفته وى از جمله تصمیمات این جلسه، بررسى راهکارها و شیوه هاى جذب و 
ماندگارى دانش آموزان و دانشجویان قهرمان و تلاش جهت کسب مجوز مرکز 
آزمون عملى ویژه جذب دانشجویان تربیت بدنى در دانشگاه بود که  در این خصوص 

آئین نامه اى نیز تدوین گردیده است.
همچنین مقرر شد طرح اولیه سالن ورزشى چند منظوره جهت افزایش سرانه اماکن 
و زیرساخت هاى ورزشى دانشگاه توسط این مدیریت و مدیریت دفتر فنى تدوین و 

ارائه گردد.
رئیس دانشگاه کاشان هم ضمن تقدیر از تلاش هاى صورت گرفته حمایت خود را از 

توسعه برنامه هاى ورزشى اعلام نمود.
دکتر کتابى  ایجاد نشاط و شادابى و توسعه امر ورزش بویژه در سراهاى دانشجویى 
را جزء اولویت هاى مهم دانشگاه برشمرد و بر مسئله مهارت آموزى و توانمند سازى 
دانشجویان بویژه دانشجویان رشته تربیت بدنى قبل از اتمام دوره تحصیل تاکید کرد.
در ادامه اعضاى شورا نقطه نظرات خود را در خصوص برنامه هاى اعلامى بیان و بر 

توسعه امر ورزش تاکید نمودند.

برگزارى اولین جلسه شوراى ورزش دانشگاه کاشان
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شانزدهمین جشنواره حرکت با حضور رییس دانشگاه کاشان، معاون آموزشى، 
معاون فرهنگى، مسئول نهاد رهبرى و جمعى از اســاتید و دانشجویان   در 

پارکینگ دانشکده مهندسى گشایش یافت.  
مدیر فرهنگى دانشگاه کاشــان هدف از برگزارى این جشنواره را شناسایى 
انجمن هاى علمى دانشــجویى موفــق و تقدیر از فعالان ایــن انجمن  ها 

انعکاس فعالیت هاى الگو و موفق، ایجاد تحرك توام با جهت  دهى فعالیت 
هاى انجمن هاى علمى دانشجویى و ایجاد زمینه به منظور هم  فزایى انجمن 
هاى علمى دانشــجویى از طریق انتقال تجارب موفق ذکر کرد و افزود: در 
این جشــنواره 21 انجمن هاى علمى در رشته هاى مختلف به معرفى آثار و 
دستاوردهاى خود مى پردازند. علیرضا پوران خاطر نشان کرد: جشنواره بین 

المللى حرکت ویژه انجمن هاى علمى دانشــجویى و با تأکید بر هم افزایى، 
تکثیر ایده هاى خلاق و ایجاد انگیزه و نشاط در انجمن هاى علمى دانشجویى 
همه ساله توسط وزارت علوم برگزار مى شــود که ابتدا در دانشگاه جشنواره 
درون دانشگاهى برگزار شده و سپس آثار برگزیده براى جشنواره بین المللى 

ارسال مى گردد. 

برگزارى شانزدهمین جشنواره حرکت (مرحله دانشگاهى)
ویژه انجمن هاى علمى دانشگاه کاشان

مدیر فرهنگى دانشگاه کاشان گفت: شانزدهمین جشنواره 
حرکت (مرحله دانشگاهى) با معرفى انجمن هاى برگزیده به 

کار خود پایان داد.
علیرضا پوران افزود: در این جشنواره 21 انجمن  علمى در رشته 

هاى مختلف آخرین  آثار و دســتاوردهاى خود را ارائه کردند 
که پس از سه روز رقابت با راى هیئت داوران انجمن علمى  
بیوتکنولوژى به دبیرى خانم  محدثه بیننده، فیزیک مهندسى 
به دبیرى  مهدى امینى و انجمن علمى گردشگرى به دبیرى 

على اصغر ذبیحى به ترتیب به عنوان انجمن هاى برتر این 
جشنواره معرفى شدند.

وى خاطر نشان کرد: همچنین در این جشنواره انجمن هاى 
علمى مواد و متالـــــورژى به دبیرى  محمدامین سهراب 
زاده، انجمن علمى مهندسى بـــــرق دبیرى  محمدصالح 
نوروزى، انجمن علمى روانشناسى به دبیرى حدیثـه محمدى، 
انجمن علمى زبــان و ادبیات عرب به دبیـــــرى مرضیه 
صادقى،انجمن علمى حـقوق به دبیرى محمد على اختـرى، 
انجمن علمى صنایع دستـى به دبیرى  غزل رضوى، انجمن 
علمى نــــانوتکنولوژى به دبیرى  سید امیرحسین احسانى 
زاده و انجمن علمى هـوا فضـا به دبیرى محمد امین فلاحتى 
شایسته تقدیر شدند. جشنواره ملى حرکت ویژه انجمن هاى 
علمى دانشــجویى و با تأکید بر هم افزایى، تکثیر ایده هاى 
خلاق و ایجاد انگیزه و نشاط در انجمن هاى علمى دانشجویى 
همه ساله توسط وزارت علوم برگزار مى شود. ابتدا در دانشگاه 

جشنواره درون دانشگاهى برگزار شده و سپس آثار برگزیده 
براى جشنواره ملى ارسال مى گردد.

معرفى انجمن هاى علمى برتر شانزدهمین جشنواره حرکت دانشگاه کاشان

بازنگرى دستورالعمل اجرایى آیین نامه ارتقاى 
مرتبه اعضاى هیئت علمى  دانشگاه کاشان

دکتر مصطفى زاهدى فر، دبیر هیات ممیزه دانشگاه 
کاشان از بازنگرى و اصلاح شیوه نامه هیات ممیزه 
دانشگاه کاشان مربوط به مواد فرهنگى، پژوهشى- 
فناورى و علمى-اجرایى خبر داد و افزود: با عنایت 
به تاکید رهبر معظم انقــلاب در خصوص توجه به 
تحقیقــات کاربردى و مورد نیــاز جامعه و صنعت، 
فعالیتهاى مربوط به فنــاورى، نوآورى و طرحهاى 
کاربردى کامل تر شــده و امتیازات بیشترى به آنها 

اختصاص داده شده است. 
وى با بیان اینکــه همچنین در مــاده 3 مربوط به 
فعالیتهاى پژوهشى-فناورى، سقف امتیاز مقالات 
WOS، Scopus، ISC و مجلات علمى-پژوهشــى 

وزارتین اصلاح و افزایش یافت، خاطر نشــان کرد: 
همچنین موارد فعالیتهاى فناورانه، نوآورانه و دانش 
بنیان هم با جزییات بیشتر احصا شده و با امتیازبندى 

کاملترى لحاظ شد.
دبیر هیات ممیزه دانشــگاه کاشــان در خصوص 
امتیــازات فرهنگى-تربیتى-اجتماعى هم اظهار 
داشت: که این بخش هم بازنگرى و تکمیل گردید. 
لازم به ذکر است که مبناى محاسبات ترفیع سالانه، 
اعطاى پایه هاى تشــویقى، پژوهانه و فوق العاده 
جهش علمى اعضاى محترم هیئــت علمى نیز بر 
اساس شیوه نامه جدید هیات ممیزه خواهد بود و از 

ابتداى سال 1403 لازم الاجراست. 

نهاد ترویجى فناورى نانو دانشگاه کاشان، در جشنواره بنیاد 
آموزش ستاد توسعه فناورى نانو ریاست جمهورى برتر شد

 نهاد ترویجى فناورى نانو دانشــگاه کاشــان، در 
جشــنواره بنیاد آموزش ستاد توســعه فناورى نانو 
ر  ریاســت جمهورى، در جایگاه نهادهاى برتر قرا

گرفت.
 جشــنواره دانشــجویى بنیاد آموزش فناورى نانو 
ز برترین  نهادهــاى ترویجى  در راســتاى تقدیر ا
فناورى نانو کشــور با حضور مدعوین ویژه از نهاد 
 ، نمایندگــى مقام معظــم رهبرى در دانشــگاه ها
ونــت علمى،  هبردى «معا مرکز فناورى هــاى را
فناورى و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهورى»، 
نشگاه تهران و  نو، دا ستاد ویژه توســعه فناورى نا

دیگر دانشــگاه ها و مراکز علمى کشور سالن رازى 
نشگاه علوم پزشکى تهران  روسازى دا نشکده دا دا
برگزار شــد و نهاد ترویجى نانو دانشــگاه کاشان 
در حوزه هاى ترویج، مســابقه ملى فناورى نانو و 
هفته نانــو در جایگاه برترین هاى دانشــگاه هاى 

ر گرفت. کشور قرا
 در این مراســم از آقاى بهنام طالبى، مسئول نهاد 
ترویجى نانو دانشــگاه کاشان با اهداى لوح تقدیر 
و جایزه نقدى توســط جناب آقاى دکتر احمدوند، 
رییس ستاد توســعه فناورى نانو ریاست جمهورى 

. یر شد تقد
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 نخســتین جلســه از کلاس و دوره تخصصى اصول و مبانى کارآفرینى با همکارى دانشکده علوم مالى، 
مدیریت و کارآفرینى در روز سه شنبه 16 آبان 1402 با حضور دانشــجویان و علاقمندان و فعالین حوزة 
کارآفرینى و اساتید با سخنرانى جناب آقاى دکتر على سعیدى (مدرس درس و دوره، کارآفرین ملى و خیر 
آموزشى) برگزار شد.رئیس دانشــکده علوم مالى مدیریت و کارآفرینى دانشگاه کاشان هدف از برگزارى 
این دوره را فراهم کردن زمینه آشــنایى دانشــجویان و دانش آموختگان با مفاهیم درست کارآفرینى و 
اشــتغال ذکر کرد و گفت: در این نشســت به مباحث مقدماتى کارآفرینى، تعاریــف کارآفرینى و اهمیت 
آن و ویژگى هاى کارآفرینان پرداخته شــد. دکتر على فرهادیان افزود: همچنین مباحثى مانند ویژگى ها 
و تیپ هاى شــخصیتى کارآفرینان، فرآیند ایده یابى و راه اندازى کســب و کار و الزامات آن، تأمین سرمایه 
و بودجه براى ایجاد کســب و کار و اســتارتاپ ها، مباحث مربوط به شــکاف موجود در ارتباط میان صنعت و 
دانشگاه، لزوم پرورش افراد متخصص و کارآفرین براساس بازار توسط دانشجویان و استاد مورد سوال و پاسخ 

قرار گرفت.

دانشکده علوم مالى، مدیریت و کارآفرینى دانشگاه کاشان برگزار کرد؛

دوره تخصصى اصول و مبانى کارآفرینى (مسیر آینده من)

مدیــر کتابخانه مرکــزى، تأمیــن منابع علمى و انتشــارات 
دانشگاه کاشــان گفت: دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش 
نظام رتبه بندى رَوند سال 2023 میلادى ، در حوزه موضوعى 
علوم انسانى، در میان دانشــگاه هاى جامع کشور، رتبه نهم را 

کسب کرد.
دکتر احمــدى زاده با بیان اینکــه  در این نظــام رتبه بندى، 
دانشگاه کاشــان در بخش رتبه بندى جهانى RUR در ردیف 
753، و 11 کشــورى، قرار گرفته اســت، افــزود: در حوزه 
موضوعى علوم انسانى، دانشگاه کاشان با دو پله صعود نسبت 
به ســال گذشــته، حائز رتبه نهم در میان دانشگاههاى جامع 
کشور شده اســت. کتر احمدى زاده با تبریک این موفقیت به 

اساتید حوزه علوم انسانى دانشگاه کاشان ابراز داشت، دانشگاه 
کاشــان در این حوزه موضوعى، مانند ســال گذشته در میان 
برترین دانشگاه هاى کشور قرار گرفته و در بخش هاى مختلف 
آموزش، پژوهش، چشم انداز بین المللى و درآمدهاى حاصل از 
پژوهش، رتبه هاى دوم تا پنجم در میان دانشــگاههاى جامع 

کشور را کسب کرده است.
مؤسســه بین المللى Round University Ranking از ســال 
2010 میلادى تاکنون عملکرد 1100 دانشــگاه پیشرو جهان 
از 82 کشور را با 20 شاخص منحصر به فرد و 4 حوزه کلیدى 
فعالیت هاى دانشگاهى شــامل آموزش (تدریس)، پژوهش، 

تنوع بین المللى و پایدارى مالى ارزیابى مى کند.

کسب رتبه نهم دانشگاه کاشان در جدیدترین گزارش نظام رتبه بندى بین المللى 
رَوند در حوزه موضوعى علوم انسانى

رئیس دانشگاه کاشــان طى حکمى دکتر عبدالمجید 

بامنیرى عضو هیئت علمى  گروه شیمى آلى دانشگاه  
را به عنوان رئیس پژوهشکده علوم و فناورى نانو این 

دانشگاه منصوب کرد. 
این انتخاب براساس فراخوان عمومى داده شده براى 
رییس این پژوهشکده و بررسى و امتیاز بندى برنامه 

هاى ارائه شده، انجام شد.
دکتر کتابى در حکــم انتصاب افزوده اســت: نظر به 
مراتب تعهد، توانمنــدى وتجربــه و در اجراى ماده 
6 آیین نامه جامع مدیریت دانشــگاه ها ومؤسســات 
آموزش عالى، پژوهشــى و فناورى  مصوب ششصد 
و هشــتاد و چهارمین جلســه شــوراى عالى انقلاب 
فرهنگى، به موجب این حکــم جنابعالى براى مدت 2 
ســال به عنوان رئیس پژوهشکده علوم و فناورى نانو 

منصوب مى گردید.
وى اظهار امیدوارى کرده اســت: تا در راستاى تبیین 
بیانیــه گام دوم انقــلاب اســلامى و گفتمان دولت 
مردمى بــا روحیه جهــادى و انقلابى، بــا همکارى 
اعضاى محتــرم هیئت علمى و دانشــجویان عزیز و 
با برنامه ریزى و درایــت لازم در اعتلاى روزافزون 
آن پژوهشــکده در عرصه هاى آموزشى و پژوهشى 
و نیز تحقق سند چشم انداز دانشــگاه همراه با برنامه 
عملیاتى ســالانه گام هاى مؤثرى بردارید و در حفظ 
بیت المال و اعمال سیاست هاى مؤثر به منظور صرفه 
جویى در هزینه ها و تقویــت نظم و قانون مندى و به 
ویژه انجام دقیق ماموریت هاى این پژوهشکده کوشا 

باشید. 

دکتر کتابى در این حکــم  ماموریت هاى مورد انتظار 
این پژوهشکده را انجام پژوهش هاى مورد تقاضاى 
صنایع مختلف کشــور و توســعه دانش مبتنى بر نانو 
فناورى در راســتاى پاســخ به نیاز جامعه و صنعت، 
ایجاد بستر مناسب جهت توسعه فرایند تجارى سازى 
دستاوردهاى پژوهشــى و فناورى پژوهشکده، بهبود 
انســجام زنجیره آموزش وپژوهش و فناورى، کسب 
دانش فنــى ارتقــاى کیفیت محصــولات صنعتى با 

استفاده از دانش نانو عنوان کرده است.
رئیس دانشگاه کاشان همچنین از رئیس پژوهشکده 
علوم و فنــاورى نانو، ایجاد ارتباط فعال و ســازنده با 
سایر مؤسســات علمى و پژوهشــى داخل و خارج از 
کشــور جهت اجراى پروژه هاى تحقیقاتى مشــترك 
در زمینه هاى علوم وفناورى نانــو و ارتقاى کمیت و 
کیفیت ارتباطات بین المللى، ایجاد تحول در ســاختار 
پژوهشکده وجذب و به کارگیرى نخبگان وتلاش در 
استقلال مالى پژوهشــکده از منابع دولتى را خواستار 

شده است.

انتخاب پروفسور عبدالحمید بامنیرى بعنوان رئیس پژوهشکده 
علوم و فناورى نانوى دانشگاه کاشان
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نشست فرهنگ مهدویت با حضور رئیس و جمعى از استادان در سالن سردار شهیدحاج قاسم سلیمانى دانشگاه کاشان برگزار شد.
استاد مرکز تخصصى مهدویت  حجت الاسلام و المسلمین همایون صدوقى در این نشست گفت: منتظر واقعى شخصیتى است 
که در هر موقعیتى که زندگى مى کند به طور مستمر به خودسازى و دیگر سازى افراد بپردازد.این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به 
خصوصیات جامعه منتظر گفت: در جامعه منتظر باید افراد جامعه داراى فرهنگ انتظار باشند و روابط بر اساس این فرهنگ شکل 
گرفته باشد.وى با بیان اینکه فرهنگ مهدویت عملیات طبیعى است که بر اساس آن مى خواهد شکل بگیرد، افزود: فرهنگ جریان 
نظام مند فکرى ارزشى است که در شخصیت درونى انسان تعبیه شده و محصول انتخاب انسان است و آدمى به او انس اشد دارد 

و تمامى بایدها و نبایدهاى زندگى او را تقسیر مى کند و قابلیت انعطاف دارد.
حجت الاسلام صدوقى خاطر نشان کرد: یک مربى واقعى مى تواند به استناد این تعریف مبنایى را براى خودش تعریف کند و این 

انتظار، جریان ساز باشد.
وى  به دو شخصیت درونى و بیرونى افراد اشاره کرد و افزود: اگر شخصیت درونى با بیرونى همگام بود انسان هویت صادقى 
خواهد داشت.استاد حوزه و دانشگاه  با بیان اینکه  این فرهنگ اگر بخواهد به انتخاب فرد باشد باید چارچوب داشته باشد، 

خاطر نشان کرد: فرهنگ ارتباط مستقیم با انتخاب آدم ها دارد و در شخصیت درونى آدم ها باید شکل بگیرد.
حجت  الاسلام صدوقى عنصر انتخاب را از دیگر عنصرهاى فرهنگ عنوان کرد و افزود: استاد اگر بخواهد با شاگردان 
خودش تعامل فرهنگى داشته باشد باید اول شخصیت درونى مخاطب خود را بشناسد و ارزیابى کند و  تلاشش این باشد  
که فرهنگ نظام مند و هدفدار  را ارتقاء دهد.وى با اشــاره به اینکه  فردى شاید فرهنگى را انتخاب کند ولى انس با آن 
نداشته باشد اظهار کرد:  چون انسى به آن ندارد التزام عملى نیز نسبت به بایدها و نبایدها ندارد و زمانى که  انتخاب انجام 
شد التزام عملى به بایدها و نبایدها نیز پررنگ تر مى شود.استاد مرکز تخصصى مهدویت  تاکید کرد: وقتى منش مبتنى 

بر دانش و بینش باشد، آن فرهنگ به صورت قانونمند و هدقدار  معنا مى یابد. وى قابلیت انعطاف را آخرین عنصر فرهنگ 
عنوان کرد و گفت: آدم ها در حال تحول هستند و  این تحول اگر بخواهد بنیادى شود باید در درون  تقویت و سرمایه گذارى 

شود.حجت الاسلام صدوقى خاطر نشان کرد: چون فرد به دنبال مقبولیت اجتماعى است هر روز خودش را به رنگ جامعه در مى 
آورد اگر انسان آن فرهنگ را انتخاب کرد و با آن مانوس شد، مى تواند جریان ساز باشد.

وى با بیان اینکه شاید فردى فرهنگش غلط باشد ولى بى فرهنگ نیست چون تفکر دارد، افزود:  عقل التزام را ارزشیابى مى کند و 
اگر عقل آن سازمان فکرى را تایید کرد آن فرهنگ در جامعه مى نشیند ولى اگر انسى به آن فرهنگ نباشد به فعلیت در نمى آید.

وى به فرق فرهنگ اسلامى با فرهنگ مسلمین اشاره کرد و گفت: فرهنگ اسلام پازلى است  که قانونمند و هدفدار است.
استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه بحران مفاهیم در جهان معاصر از بحران سلاح  هاى کشتار جنگى خطرناك تر است افزود: 
ما باید تکلیفمان را با مفاهیم روشن کنیم.اسلام فرهنگ مستقیم دارد که غلط بودن یک رفتار منوط به این است که عقبه ما بر 
یک فرهنگ جامع مبتنى باشد.وى خاطر نشان کرد: بایستى دنبال فرهنگى باشیم که پایدار باشد و در هر موقعیتى از هویت خود 
دفاع کند. و اگر فرهنگى که موقعیت عوض شود و هویتش نیز تغییر کند آن معنا ندارد. حجت الاسلام صدوقى خاطر نشان کرد: 
فرهنگى حق است که در هر شرایط زیستى و در هر موقعیت اجتماعى بتواند از موقعیت خود دفاع کند وآن فرهنگى پایداراست که با 
تغییر محیط ، فرهنگ شخص تغییر نکند.وى با بیان اینکه جنگ شناختى که دشمن دارد انجام مى دهد به دنبال این است که پازل 
انسان را تغییر دهد افزود:  ما باید باور کنیم هر انسانى دشمنى به نام شیطان دارد و نقطه ضعف هاى او را مى شناسد و تمام امکانات 
را بسیج مى کند تا بتواند آنجا شخصیت او را تغییر دهد.وى ایمان را راه غلبه بر شیطان درونى انسان دانست و خاطر نشان کرد: هر 

موقع ایمان در شخصیت انسان تثبیت شود مى گویم فرهنگ متعادلى دارد.

برگزارى نشست فرهنگ مهدویت 
در دانشگاه کاشان

مدیر کتابخانه مرکزى، تأمین منابع علمى و انتشــارات  دانشگاه کاشان 
گفت: دو کتاب اثر دو عضو هیئت علمى خانم دانشــگاه کاشــان در پائیز 

سال جارى توسط انتشارات این دانشگاه منتشر شد.
دکتر احمدى زاده با تبریک هفته کتــاب و کتابخوانى به جامعه پرتلاش 
علمى دانشگاه کاشــان افزود: ترجمه کتاب «راهنماى ورزشکاران براى 
دیابت» توسط ســرکار خانم دکتر فاطمه کاظمى نسب، استادیار و عضو 

هیئت علمى گروه علوم ورزشى دانشگاه کاشان و همچنین ترجمه کتاب 
«آنتن ها و انتشــار امواج» توســط خانم دکتر زینب رحمانى، دانشیار و 

عضو هیئت علمى گروه لیزر و فوتونیک منتشر شده      است.
 وى خاطر نشــان کرد: کتاب «راهنماى ورزشــکاران بــراى دیابت»  
مشــتمل بر 12 فصل با عناوین: جعبه ابزار ورزشکاران؛ تمرینات ورزشىِ 
متعادل کنندة قند خون؛ افزایش و کاهش انســولین و سایر کاتیون هاى 
دارویى؛ تغذیۀ صحیــح و مکمل جهــت انجام فعالیت؛ بهــره گیرى از 
تکنولــوژى و مانیتورینگ (پایش) در راســتاى بهبود عملکــرد؛ مانند 
یک ورزشکار فکر کردن و عمل کردن؛ پیشــگیرى و درمان آسیب هاى 
ورزشى؛ دســتورالعمل براى فعالیت هاى خاص؛ ورزش هاى استقامتى؛ 
ورزش هاى قدرتى- اســتقامتى؛ ورزش هاى قدرتى؛ تفریح و ورزش در 

فضاى باز با شماره فروست 695 منتشر گردیده است.  
دکتر احمدى زاده افــزود: همچنین خانم دکتر زینــب رحمانى در کتاب 
«آنتن ها و انتشار امواج» که  با شماره فروســت 698 در 9 فصل منتشر 
شده اســت به موضوعاتى همچون «تجزیه و تحلیل عددى آنتن گرافن 
دوقطبى-حلقــوى پهن باند بــراى کاربردهــاى مخابراتــى تراهرتز؛ 
اســتفاده از تکنیک معادلات انتگرالى حجمى/ ســطحى ترکیب شده با 
میدانهاى الکتریکى / مغناطیســى به منظور تحلیل سریع آنتنها و ادوات 
SIW) ؛ تجزیه و تحلیل  مایکرواستریپ / موج بر مجتمع درون زیر لایه (
حوزه زمانى آنتن هاى ویوالدى اصلاح شده؛ آموزش انتشار خطوط انتقال 
و انعکاس موج تخت با اســتفاده از ابزارهاى نرم افزارى؛ مدلهاى برنامه 
ریزى شــبکههاى رادیویى و انتشار براى شــبکه هاى ارتباطى بى سیم 
شهرى و داخلى؛ هندسه چند بیضى از پراکندگى در مدل سازى اثر انتشار 
در گیرنده؛ پراکندگى گذرا فوق پهن باند و کاربرد آن در تشخیص خودکار 

هدف؛ انتشــار ناهمسان گرد امواج الکترومغناطیســى؛ پراش منبع خطى 
مغناطیسى توسط یک پله PEMC در محیط اتلافى» پرداخته است.

انتشار جدیدترین کتب اعضاى هیئت علمى دانشگاه کاشان

علاقمندان مى توانند جهت خرید کتاب 
به سامانه انتشارات دانشگاه کاشان

 به  آدرس https://pub.kashanu.ac.ir مراجعه فرمایند.
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در راستاى تعامل و ارتباط با شرکتهاى منطقه و استان، به همت مدیریت ارتباط با صنعت دانشگاه و همراهى اساتید دانشگاه، 
تعدادى از اساتید دانشــگاه، در دو گروه و دو روز جداگانه، از شرکتهاى تولیدى اسنوا و گروه صنعتى انتخاب در مرکز صنعتى 
مورچه خورت و دفتر فنآورى و نوآورى اسنوا تک در دانشگاه اصفهان بازدید کردند. مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان گفت: 
گروه صنعتى انتخاب در حال حاضر متشکل از هلدینگ هاى: ” لوازم خانگى، نفت و گاز و پتروشیمى، صنایع فولاد، ساختمان و 
گردشگرى و بازرگانى و بنیاد خیریه آلا“ بوده و به عنوان یکى از بزرگ ترین مجموعه هاى اقتصادى، اجتماعى بخش خصوصى 
در کشور ایران فعالیت مى کند.دکتر قاسمى با اشاره به اینکه در این دو بازدید، ابتدا اساتید دانشگاه از کارخانه ساخت یخچال بومى 
در ابعاد و اشکال مختلف بازدید کردند، اظهار داشت: در این بازدید اساتید از روند چگونگى فرآیندهاى شکل دهى ورق؛ ساخت بدنه 
و ایزولاسیون؛ شکل دهى گرم و سرد و در نهایت مونتاژ و کنترل کیفى قطعات آن آشنا شدند که در این بخش سوالات مختلف و 

پاسخهاى مربوط به مباحث شکل دهى و انتقال حرارت مورد توجه خاص قرار گرفت.
وى خاطر نشان کرد: در بخش بعدى بازدید یک روزه، از شرکت قالب و پرس و همچنین تولید سینک مورد بازدید قرار گرفت. 
قالبهاى پرس متنوع؛ قالبهاى شکل دهى گوناگون و جوشکارى القایى از مباحث جالب در این کارخانه بود.مدیر ارتباط با صنعت 
دانشگاه سومین کارخانه مورد بازدید را کارخانه تولید دو محصول ماشین لباسشویى و ماشین ظرفشویى تولید اسنوا عنوان کرد و 
گفت: دقت و کیفیت محصولات؛ تعداد مراحل عملیاتى براى تولید یک قطعه؛ دقت و کنترل کیفیت مونتاژ و نحوه تستهاى لازم 
براى تایید و مونتاژ قطعات جالب توجه و بسیار آموزنده بود.دکتر قاسمى خاطر نشان کرد: پس از بازدید از مجموعه کارخانه اسنوا؛ 
اساتید به دفتر طراحى؛ تحقیق، توسعه و نوآورى اسنوا با نام "اسنواتک" در دانشگاه اصفهان دعوت شدند. در این مجموعه تحت 

عنوان اسنوا تک؛ پس از معرفى بخشهاى مختلف توسط مدیران مجموعه اسنوا تک؛ نظرات اساتید و پیشنهادهاى آنان مطرح 
شد. راه اندازى هاب نوآورى در دانشگاه کاشان، طرحهاى پژوهشى و همکارى در ثبت پتنت؛ فرصت مطالعاتى اساتید؛ حمایت 
از پایان نامه ها ارشد و دکترى؛ دانشجوى بورسیه صنعت و سربازى نخبگان از موارد مطرح شده در جلسه بود. بازدید از مجموعه 

اسنوا تک و همکاران بخش ثبت پتنت و آزمایشگاه بخش پایانى حضور و بازدید یکروزه اساتید از مجموعه اسنوا بود.

بازدید اساتید دانشگاه کاشان از شرکتهاى تولیدى اسنوا و مراکز نوآورى و فنآورى اسنواتک

دوازدهمین کنفرانس مهندسى معدن ایران در تاریخ هاى 1 و 
2 اسفندماه  1402 در دانشگاه کاشان برگزار مى شود.

دکتر على عالى انورى دبیر این کنفرانس با اعلام این خبر 
افزود : این کنفرانس با همکارى انجمن مهندسى معدن ایران 

و دانشگاه کاشان برگزار خواهد شد.
وى خاطر نشــان کرد:  انجمن مهندســى معدن ایران  به 
عنوان مهمترین نهاد علمى غیردولتى در حوزه مهندسى 
معدن کشور، پیشرو در گسترش، پیشبرد و ارتقاى مهندسى 
معدن در زمینه هاى آموزشــى، پژوهشى و فناورى بخش 
معدن و صنایع معدنى اســت. وى افزود: ارتباط ســازمان 

یافته و همکارى راهبردى دانشگاه کاشان به عنوان یکى از 
دانشگاههاى پیشرو در مهندسى معدن و انجمن مهندسى 
معدن ایران  مى تواند  حلقه اتصال قدرتمندى را بین عرصه 
دانش و فناورى از یک طرف و عرصه صنعت از طرف دیگر 
فراهم کند و الگویى مناسب از همکارى و تعاون را فراروى 

دیگر سازمان هاى مشابه قرار دهد. 
دکتر عالى انورى گفت: رویداد پیش رو در اسفند ماه، فرصتى 
مغتنم براى گردهمایى مستقیم براى کلیه ذینفعان صنعت 
معدن اعم از اساتید دانشگاهى، دانشجویان، محققین، مدیران 
و کارشناسان صنعت معدن را فراهم کرده تا به شور نشسته 

و چالش ها، فعالیت ها و دستاوردهاى اخیر خود را به اشتراك 
بگذارند. وى مهلت ارسال مقالات را تا 20 آذرماه سال جارى 
عنوان کرد و افزود: پژوهشــگران مى توانند آثار خود را به 
دبیرخانه این کنفرانس به آدرس دانشگاه کاشان- دانشکده 
۱۲th-irsme.//:https مهندســى یا به آدرس الکترونیکى
kashanu.ac.ir/  ارسال کنند. دکتر عالى انورى با بیان اینکه  

این کنفرانس براى اولین بار در استان اصفهان برگزار مى 
شود، خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشان و انجمن مهندسى 
معدن کشور ، مقدم قلم و قدم تمامى بزرگوران را در رویداد 

معدنى دوم اسفند 1402 گرامى مى دارد.

برگزارى  دوازدهمین کنفرانس مهندسى معدن ایران در دانشگاه 

آئین غبارروبى قبور مطهر شهداى گمنام دانشگاه کاشان همزمان با ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره (سلام االله علیها) و روز بسیج  یکشنبه پنجم آذرماه با حضور رئیس دانشگاه و جمعى از کارکنان و دانشجویان برگزار شد. سخنرانى حجت الاسلام دکتر معصومى 
عضو هیات علمى گروه معارف دانشگاه کاشان و مدیحه سرایى از دیگر برنامه هاى این مراسم بود.

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج؛

برگزارى  غبارروبى گلزار شهداى گمنام دانشگاه کاشان


